
BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI 

Tarih Saat 
1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 

Ders  Öğr. Elemanı Derslik Ders Öğr. Elemanı Derslik Ders Öğr. Elemanı Derslik 

03.07.2023 
Pazartesi 

11.00    Besin Mikrobiyolojisi K. Tokatlı Online    
13.00 Tıbbi Biyoloji ve Genetik E. A. Ö.Delibaş Online       
15.00       Yetişkin Hast. Bes. ve Diy.Uyg.II N. Kızılaslan Online 

04.07.2023 
Salı 

11.00    Beslenme İlkeleri II K. Esin Online    
13.00 Genel İktisat E. Ö. Özçatal Online       
15.00       Akademik Çeviri ve Yazma Becerileri S. Sözlü Online 

05.07.2023 
Çarşamba 

11.00    Fiziksel Aktivite ve Sağlık U. Sözlü Online    
13.00 Temel Kimya II H. Akbaş Online       
15.00       Top. Beslenme Sorunları ve Epidemiyolojisi S. Sözlü Online 

06.07.2023 
Perşembe 

11.00    Besin Kimyası ve Analizleri II K. Tokatlı Online    
13.00 Fizyoloji II Z. Acungil Online       
15.00       Beslenme Eğitimi ve Danışmanlığı N. Kızılaslan  

07.07.2023 
Cuma 

11.00    Mesleki İngilizce II M. B. Biltekin Online    
13.00       Çocuk Hast. Bes. ve Diy.Uyg. K. Esin Online 
15.00 Ünv. Seçmeli Dersleri  Online       

08.07.2023 
Cumartesi 

17.00 Temel Bilgi Teknolojileri Z. Tan Online       
18.30 Türk Dili II Y. Kulaç Online       

09.07.2023 
Pazar 

17.00 AİİT II S. Zengin Online       
18.30 İngilizce II D. Ç. Alkış Online       

10.07.2023 
Pazartesi 

11.00    Besin Kimyası ve Analizleri Uyg. II K. Tokatlı Online    
13.00 Anatomi II M. A. Güdek Online       
15.00       Toplu Beslenme Sistemleri II S. Sözlü Online 

11.07.2023 
Salı 

11.00        Beslenme Biyokimyası II E. A. Ö. Delibaş Online    
13.00 Kariyer planlama N. Kızılaslan        
15.00       Ağırlık Yönetimi ve Alternatif Diyetler N. Kızılaslan  

12.07.2023 
Çarşamba 

11.00    Beslenme İlkeleri Uyg. II K. Esin Online    

13.07.2023 
Perşembe 11.00    Beslenme, Metabolizma ve Sağlık E. A. Ö. Delibaş Online    

14.07.2023 
Cuma 

11.00    Sporcu Beslenmesi N. Kızılaslan     

 

            Dr. Öğr. Üyesi Kader TOKATLI                 Prof. Dr. Funda DEMİRTÜRK 

          Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı                                                Dekan 

 

 

 

 

 



 

 

 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Tarih Saat 
1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 

Ders  Öğr. Elemanı Derslik Ders Öğr. Elemanı Derslik Ders Öğr. Elemanı Derslik 

20.07.2023 
Perşembe 

11.00    Besin Kimyası ve Analizleri II K. Tokatlı Online    
13.00 Fizyoloji II Z. Acungil Online       
15.00       Çocuk Hast. Bes. ve Diy.Uyg. K. Esin Online 

21.07.2023 
Cuma 

09.00    Beslenme Biyokimyası II E. A. Ö. Delibaş Online    
11.00 Temel Kimya II H. Akbaş Online       
13.00       Toplu Beslenme Sistemleri II S. Sözlü Online 
15.00 Ünv. Seçmeli Dersleri  Online       

22.07.2023 
Cumartesi 

11.00    Sporcu Beslenmesi N. Kızılaslan     
17.00 Temel Bilgi Teknolojileri Z. Tan Online       
18.30 Türk Dili II Y. Kulaç Online       

23.07.2023 
Pazar 

09.00       Ağırlık Yönetimi ve Alternatif Diyetler N. Kızılaslan  
11.00    Beslenme, Metabolizma ve Sağlık E. A. Ö. Delibaş Online    
17.00 AİİT II S. Zengin Online       
18.30 İngilizce II D. Ç. Alkış Online       

24.07.2023 
Pazartesi 

11.00    Besin Mikrobiyolojisi K. Tokatlı Online    
13.00 Anatomi II M. A. Güdek Online       
15.00       Top. Beslenme Sorunları ve Epidemiyolojisi S. Sözlü Online 

25.07.2023 
Salı 

11.00        Besin Kimyası ve Analizleri Uyg. II K. Tokatlı Online    
13.00 Genel İktisat E. Ö. Özçatal Online       
15.00       Akademik Çeviri ve Yazma Becerileri S. Sözlü Online 

26.07.2023 
Çarşamba 

11.00    Beslenme İlkeleri II K. Esin Online    
13.00 Tıbbi Biyoloji ve Genetik E.A.Ö.Delibaş Online       
15.00       Beslenme Eğitimi ve Danışmanlığı N. Kızılaslan  

27.07.2023 
Perşembe 

09.00 Kariyer planlama N. Kızılaslan        
11.00    Fiziksel Aktivite ve Sağlık U. Sözlü Online    
13.00    Mesleki İngilizce II M. B. Biltekin Online    
15.00       Yetişkin Hast. Bes. ve Diy.Uyg.II N. Kızılaslan Online 

28.07.2023 
Cuma 

11.00    Beslenme İlkeleri Uyg. II K. Esin Online    

 

            Dr. Öğr. Üyesi Kader TOKATLI                 Prof. Dr. Funda DEMİRTÜRK 
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